[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

Приказ

27.11.2020

                                                   № 166- од
О внесении изменений в приказ Управления культуры

от 22.09.2020 № 137-од «Об  утверждении

муниципальных заданий
для подведомственных учреждений
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
в новой редакции»
Руководствуясь постановлением администрации города Югорска от 26.05.2020    № 691 «О мерах поддержки муниципальных учреждений города Югорска в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19», в соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:
1.  Внести изменения в приказ Управления культуры администрации города Югорска от 22.09.2020 № 137-од «Об утверждении муниципальных заданий для подведомственных учреждений на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в новой редакции», изложив в новой редакции:

1.1. Приложение 1 «Муниципальное задание на оказание муниципальной услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки» и выполнение муниципальной работы «Формирование, учёт, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотек, включая оцифровку фондов» (приложение 1 к настоящему приказу);

1.2. Приложение 2 «Муниципальное задание на оказание муниципальной услуги «Организация и проведение мероприятий» и выполнение муниципальной работы «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества» (приложение 2 к настоящему приказу);

1.3. Приложение 4 «Муниципальное задание на оказание муниципальной услуги «Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций» и выполнение муниципальной работы «Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций»  в новой редакции (приложение 3 к настоящему приказу).

2.    Директору МБУ «Централизованная библиотечная система г.Югорска» Н.А. Мотовиловой, директору МБУ «Музей истории и этнографии» О.В. Малозёмовой, директору МАУ «Центр культуры «Югра-презент» Н.Т. Самариной обеспечить своевременное размещение новой редакции муниципального задания учреждения и отчётов об исполнении муниципального задания в сети Интернет в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3.          Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника Управления культуры                                                                 О.А. Гоголева
С приказом управления культуры от 27.11.2020 № 166-од ознакомлены:

Заместитель начальника управления культуры «____»____2020________   О.А. Гоголева

Директор МАУ «ЦК «Югра-презент»             «____»____2020_________    Н.Т. Самарина

Директор МБУ «ЦБС г. Югорска»                 «____»____2020  ________ Н.А. Мотовилова
Директор МБУ «Музей истории
и этнографии»                                                «____»____2020 _________    О.В. Малоземова
Исполнитель: зам. начальника управления культуры Гоголева О.А., т. 5-00-71
Y:\Муницип задания\Муницип задан\Мун. зад. 2020\Внесение изменений в МЗ 4 кв.2020\166-од 27.11.2020 О внесении изм. в МЗ 2020